НАЧАЛЬНИКА УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ЛЫСЬВЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

№ ^ ^ 701-08

Ггл пО проведении диагностики
в 7,S,9 классах

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Пермского
края от 09.09.2Q21 г. № СЭД-26-01-06-904 «Об утверждении календарного плана-
графика проведения мероприятий региональной системы оценки качества
образования на территории Пермского края на 2021-2022 учебный год» и письма
Министерства образования и науки Пермского края от 21.09.2021 г. № СЭД-26-
Зб-вн-1457 «О проведении диагностики»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственной за проведение диагностик на муниципальном
уровне Воронову Т. Г., консультанта отдела общего образования.

2. Руководителям образовательных организаций:
2.1. назначить ответственных за проведение мероприятий;
2.2. провести диагностики региональной системы оценки качества

образования в формате онлайн - тестирования обучающихся 7,8,9 классов
согласно Плана - графика;

2.3. своевременно произвести коррекцию базы данных обучающихся 7,8,9
классов в программе SMData;

2.4. получить в личных кабинетах пакеты с индивидуальными логинами и
паролями для прохождения тестирования;

2.5. провести анализ диагностик на уровне образовательной организации
и предоставить справки до 20.12.2021 г. на эл.адрес obsi-otdel-upr-
lysva@yandex.ru

3. Контроль за исполнение приказа возложить на начальника отдела общего
образования Горошникову Г.Л.

Начальник управления СУ ; Ж JT.E. Степанова

mailto:lysva@yandex.ru